
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester

van de gemeente Tiel houdende houdende regels omtrent het aanwijzen van

toezichthouders van het Staatsbosbeheer

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Tiel, ieder voor

zover het hun bevoegdheid betreft;

 

gelet op artikel 5:11 de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6:2, tweede lid, van de Apv Tiel 2019;

b e s l u i t e n:
I. de buitengewoon opsporingsambtenaren (boa’s) van Staatsbosbeheer aan te wijzen als toezicht-

houder voor de natuur-en recreatiegebieden van Staatsbosbeheer binnen het grondgebied van

de gemeente Tiel;

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking.

Aldus vastgesteld

in de collegevergadering van 8 september 2020

de secretaris,

C. Rijnberg

de burgemeester,

ir. J. Beenakker

door de burgemeester op 8 september 2020

ir. J. Beenakker

Nr. 240800

GEMEENTEBLAD 21 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Tiel

Gemeenteblad 2020 nr. 240800 21 september 20201


